Atrebatensis Episcopi, apud Surium 13. Decembr. sed mutila. Integram legi in MStis Codicibus notarunt Sammarthani Tomo 1. Gallix Christianæ pag. 233. & Miræus ad Henrici Gandavenlis cap. 1.

Tractatus, sive *Sermo* in Actor. XII. 1-11. editus a Casimiro Oudino in opusculis sacris veterum aliquot Gallix & Belgii scriptorum, Lugduni Batavorum 1692. 8. præmissa ejus icone ære descripta, & compendio Vitæ, ut Tomo 2. de Scriptoribus Ecclesiasticis pag. 519. seq. & quale exstat etiam in Sammarthano- rum Gallia Christiana Tom. 2. pag. 485. seqq.

Liber de Sacramentis devotionis, quem IVONI tribuunt alii, Combesius ex Petri Damiani auctoritate refert ad Fulbertum.

Labbeus in Bibliotheca nova MSS. pag. 58. ex MSto Vaticano commendat Fulberti *de virtutibus*, & *sententias antiquorum de summo bono*, rhythmo trochaico, nec non *versus de pace*. Notat etiam

cap. 77. *Quod si quis latius* (de Autherio) *scire desiderat, librum quem Fulbertus, Doctor Clarissimus, de Vita S. Autherii, jubente domino Episcopo Gerardo inscripsit, legit. Gerardus Episcopus Cameracensis fuit ab Anno 1012, ad 1049.*

iam Fulberto tribui Versus *de libra & partibus ejus*, quos nescio an sint editi, versus autem *de uncia & partibus ejus*, & *de scrupulo & partibus ejus*, dedit Carolus de Villiers notis ad Fulberti Epist. 113. Tom. 8. Bibliothecæ Patrum edit. Lugdunensis pag. 55.

FULBERTI, Archidiaconi Rothomagensis, *Præfationem in Vitam S. Romani*, Archiepiscopi Rothomagensis, vulgavit Edmundus Martene Tomo 1. Anecdotorum pag. 182. 183. Vitam Mabillonius Tomo 2. Actorum Sanctorum Benedicti pag. 952. *Vitam Aichadri*, Abbatis Gemmeticensis, edidit Surius 15. Sept. cujus auctor FULBERTUS Peccator, Vossio Monachus Gemmeticensis: FULBERTI, Monachi S. Audæni Rothomagensis, *de miraculis S. Audæni*, ad Nicolaum, S. Audæni Abbatem, MS. in illa Abbatia. Acta Archiepiscoporum Rothomagensis, quæ edidit Mabillonius Tom. 2. Analect. pag. 424-455. (pag. 222. editionis novæ in fol.) non dubitat huic FULBERTO, qui circa Annum 1080. vixit, tribuere.

ULCHERIUS Carnotensis, Robertum Normanniæ Ducem An. 1095. secutus in Palæstinam, & deinde Regis Balduini I. & II. Capellanus, circa Annum 1127. scripsit

plit *gesta peregrinantium Francorum cum
 armis Hierusalem pergentium*, sive *Histo-
 riam Hierosolymitanam & res quibus
 ipse interfuerat*: quod opus ab Anno
 1095. ad 1124. primus in lucem protulit
Jacobus Bongarsius in *Gestis DEI per Fran-
 cos* Tomo 1. pag. 381 - 440. divisum in
 Capita LVI. *Casspar Barthius* Codice Ba-
 fileensi (non auctiore tamen) usus divi-
 sit in Capita XCIX. illustravitque notas
 quas ex MS. Bibliothecæ Ittigianæ publi-
 cavit *Johannes Petrus Ludewig* Tomo 2.
reliquiarum MStorum &c. pag. 291-300.
 Apud *Andream vero du Chesne* Tomo 2.
scriptorum de rebus Francicis pag. 816
 exstat eadem *Fulcherii Historia Hiero-
 solymitana*, ex Codice Cœnobii S. Quin-
 tini de Monte prope Peronam tributa
libros tres, & auctior extrema parte
 anni 1124. annorumque 1125. 1126. & 1127.
 a pag. 879. ad 889. *Liber primus* incipit
 ab Anno 1095. *secundus* ab initio regni
 Balduini I. hoc est ab Anno 1100. (editio-
 tionis Bongarsianæ capite XXII.) *liber
 tertius* ab initio Balduini II. A. 1118. (editio-
 tionis Bongarsianæ medio capite XLIV.)
 Denique *Prefationem* ex Codice S. Ger-
 mani a Pratis vulgavit *Edmundus Mor-
 ne* Tomo 1. *Anecdot.* p. 364. seq. in qua
*Fulcherius ait comparium suorum quorundam
 pulsantibus precibus aliquoties, motus*